realizace projektu a čerpání dotace dle požadavků MŠMT. 

Podmínky financování 
1) Za účelem uhrazení nákladů vzniklých při zajišťování výše uvedených služeb poskytne JMK 

spoluorganizátorovi finanční prostředky,jejichž zdrojem bude dotace MŠMT ve výši 125 200Kč, 
slovy jedno sto dvacet pět tisíc dvě stě korun českých (dále jen „finanční prOstředky”). 
Spoluorganizátor za účelem zajišťování výše uvedených služeb - konkrétně zajištění kvalitních 
cen pro vítěze využije rovněž finanční prostředky poskytnuté na základě usnesení 
Zastupitelstva JMK 2224/23/Z21.